PAGE

	[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 марта 2015  года     № 19
	Об утверждении перечня имущества Ивняковского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Ярославского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Ярославского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Ивняковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

	Н.В. Нефедова

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Муниципального Совета
                         Ивняковского сельского поселения
   от 23.03.2015  г.  № 19
СОГЛАСОВАНО:                                                                          СОГЛАСОВАНО:

решение представительного                                                          решение представительного

органа Ярославского                                                                      органа Ивняковского

муниципального района                                                                сельского поселения

от ____________ г. №  _____                                                       от 23.03.2015 г.  №  19
Перечень
имущества Ивняковского сельского поселения,
подлежащего передаче в собственность Ярославского муниципального района
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики

(общая площадь в кв.м)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, Ярославский район,

д. Чурилково
	Водопроводные сети
	Назначение: нежилое,

сооружения водозаборные,

протяженностью 500 м.;

кадастровый номер: 76:17:193001:297

	2
	Ярославская область, Ярославский район,

д. Чурилково
	Внутридворовые сети фекальной канализации
	Назначение: нежилое,

сооружения канализации,

протяженностью 600 м.;

кадастровый номер: 76:17:193001:295

	3
	Ярославская область, Ярославский район,

д. Чурилково
	Насосная станция
	Назначение: нежилое,

1-этажный,

общая площадь – 54.9 кв. м.,

Лит. А,

кадастровый номер: 76:17:193001:178
	(Лит. А)

№ 5618

	Глава Ярославского муниципального района
_________________ Т.И. Хохлова
«______»________________ ______ г.

	Глава Ивняковского сельского поселения

__________________ И.И. Цуренкова
«_____» ________________  _______ г.